
                                                                                                                               

ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК 

  №  

                                                              г. Казань 
 

 

 

О внесении изменений в приказ  

Комитета Республики Татарстан по 

охране объектов культурного наследия 

от 14.08.2020 № 183-П «Об утверждении  

охранного обязательства» 

 

 В соответствии со ст.47.6 Федерального закона от 25 июня 2002 года  

№ 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) 

народов Российской Федерации», приказом Министерства культуры Российской 

Федерации от 01.07.2015 № 1887 «О реализации отдельных положений статьи 47.6 

Федерального закона от 25 июня 2002г. №73-ФЗ «Об объектах культурного 

наследия (памятниках истории и культуры): 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Комитета Республики Татарстан по охране объектов 

культурного наследия от 14.08.2020 №183-П «Об утверждении охранного 

обязательства» на объект культурного наследия местного (муниципального) 

значения «Дом жилой», конец XIXв., расположенный по адресу: Республика 

Татарстан, Елабужский муниципальный район, г.Елабуга, ул.Казанская, 61, 

следующие изменения: 

1.1. дополнить пунктом  1.1. со следующим содержанием: 

«Признать охранное обязательство собственника объекта культурного 

наследия от 01.12.2009 №12 утратившим силу». 

 

 

 

Председатель                                                                                                   И.Н. Гущин 

КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ 

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫНЫӉ МӘДӘНИ 

МИРАС ОБЪЕКТЛАРЫН 

САКЛАУ КОМИТЕТЫ 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 197-П от 03.09.2020. Исполнитель: Муллаянова Р.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.09.2020 15:37


